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Nya nyckelpersoner i Rescos ledning

Resco har under det senaste halvåret genomgått en omfattande
omprofilering och omorganisation. Sedan 1 november 1999 har även antalet
anställda ökat med 62 procent. Som ett led i detta arbete har
ledningsfunktionerna utökats och förstärkts. Nya ledningspersoner på
Resco är:

NY VVD OCH COO (Chief Operating Officer)
Peter Borg har tillträtt tjänsten som vvd och Chief Operating Officer
(COO) på Resco. Som COO kommer Peter att blicka inåt i företaget och
ansvara för den dagliga driften samt ha huvudansvaret för Rescos
konsulter i Stockholm. Peter har en bakgrund som lämpar sig mycket bra
för att leda dagens Resco då han har erfarenhet av Rescos huvudsakliga
kompetensområden: affärsutveckling (från tidigare arbete hos IBM
Consulting), affärssystem (från tidigare arbete hos Intentia), och
Internet (från tidigare arbete hos Mind). Peter Borg kommer närmast från
Mind där han arbetat som regionchef och ansvarat för Minds
Stockholmskontor med 200 anställda.

- Resco har något unikt på marknaden som andra Internetkonsulter inte
kan mäta sig med. Resco har kapaciteten att vara en helhetsleverantör,
med styrka i traditionella affärssystem och logistik kombinerat med
design & kommunikation, och affärs- & verksamhetsutveckling, säger Peter
Borg. (Peter Borg nås på 0708 - 90 30 69)

NY MARKNADSCHEF
Ina Engelbrektson har tillträtt som marknadschef på Resco. Ina har mer
än tio års erfarenhet av reklam och marknadsföring och kommer närmast
från IBM där hon bland annat arbetat som Marketing Manager för IBM
Programvaror. Förutom sin erfarenhet av marknadsföring, reklam och PR
har Ina även arbetat med Internetstrategier och multimedia-produktion.
Som ett led i Rescos ambition att öka marknadens medvetenhet om dagens
Resco har marknads- och informationsavdelningen utökats med tre
tjänster.

- Jag kommer in i Resco i en mycket spännande tid. Resco har vågat ta
steget från IT-konsult till ett större åtagande och det har arbetats
intensivt det senaste halvåret på att anpassa företaget till marknadens
framtida krav. Nu börjar det arbetet bli färdigt internt och det är dags
att förmedla bilden av det nya Resco till omvärlden. Det ska bli mycket
stimulerande, säger Ina Engelbrektson. (Ina nås på 0708 - 90 30 68)

NY IR-ANSVARIG
Viktor Svensson kommer att tillträda posten som Investor Relation-
ansvarig på Resco den 7 augusti. Viktor Svensson är idag börsanalytiker
på Finanstidningen och röstades nyligen fram som Sveriges 6:e främsta
ekonomijournalist av svenska börsbolags vd:ar. Under drygt 1,5 år har
Viktor analyserat IT-företag på börsen och när han nu väljer att "byta
sida" väljer han att gå till Resco. Viktor blir en viktig del i Rescos
ambition att ge marknaden bästa möjliga information.



- Jag tror att år 2000 kommer att bli det år när man slutar bunta ihop
alla IT-företag i en klump och börjar titta på vad de verkligen kan
leverera. Jag är mycket imponerad av vad Resco har påbörjat och jag ser
fram emot att få vara en del i denna ompositionering, säger Viktor
Svensson

NY HUMAN RESOURCE-ANSVARIG
Tuija Kivistö har tillträtt platsen som Human Resource-ansvarig på
Resco. Tuija har arbetat på Resco sedan 1997 som managementkonsult där
hon mestadels arbetat i projekt med human resource-anknytning. I sin
roll som personalrepresentant har Tuija dessutom kunnat följa företagets
behov i Human Resource-frågor från nära håll. När hon nu axlar ansvaret
för Human Resource gör hon det med stort engagemang

- Det är så viktigt att hela organisationen genomsyras av att vi
anställda är det viktigaste som finns på Resco. Jag kommer se till att
det aldrig glöms bort, säger Tuija Kivistö.
(Tuija nås på 0708 - 90 33 36)

Kontaktpersoner: växel Resco, 08-519 030 00
Torstein Johansen, vd Resco, 0706-65 65 10
Fredrik Härén, informationsansvarig Resco 0705-86 18 18
fredrik.haren@resco.se

Om Resco

Resco är en av Nordens största totallevererande Internetkonsultföretag.
Företaget förenar kommunikationsförmågan hos den moderna webbyrån med
bred och djup kompetens inom verksamhetsutveckling, affärssystem och
systemintegration.

Med specialister inom affärssystem, systemintegration,
marknadskommunikation, webbteknik och competence management har Resco en
unik position på den nordiska IT/Internet-marknaden. I och med den
senaste affären med Major Blue Company i Finland har Resco 570 anställda
(530 i Resco, inklusive SandellSandberg, samt 40 i intressebolag.) Resco
startade 1982. 1996 noterades Resco på OM Stockholmsbörsens O-lista.


